UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số          /CV-GDĐT

V/v tăng cường công tác tuyên truyền

và mời tham gia các hoạt động trong

khuôn khổ ngày hội khởi nghiệp đổi

mới sáng tạo quốc gia năm 2024

(TECHFEST 2024)

Thủy Nguyên, ngày     tháng    năm 2024

                     Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở

Thực hiện Công văn số 3730/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 24/7/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc tăng cường công tác tuyên truyền và mời tham

gia các hoạt động trong khuôn khổ ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia

năm 2024 (TECHFEST 2024);

Tiếp theo công văn 501/CV-GDĐT, ngày 26/11/2024 về việc về việc tuyên

truyền về Ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia năm 2024 (TECHFEST

2024); Phòng Giáo dục và Đào tạo Thủy Nguyên đề nghị Hiệu trưởng các trường

mầm non, tiểu học, trung học cơ sở (sau đâu gọi chung là các cơ sở giáo dục) tiếp

tục thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Tích cực hưởng ứng; thông tin tuyên truyền về sự kiện; tổ chức treo băng

rôn, pano, khẩu hiệu tuyên truyền về Ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc

gia năm 2024 tại Hải Phòng (TECHFEST VIETNAM 2024) (Maket các khẩu hiệu

tuyên truyền được gửi kèm Văn bản này);

(Chi tiết hướng dẫn tại Văn bản số 3465/SGDĐT-GDTX&ĐH gửi kèm).

2. Động viên, khuyến khích học sinh, giáo viên tại cơ sở giáo dục mình tham

gia các hoạt động trong khuôn khổ Chương trình TECHFEST 2024 (Chi tiết các sự

kiện chính và chuỗi sự kiện bên lề TECHFEST Việt Nam 2024 tại mã QR phía dưới

Văn bản này)./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Năng

		2024-11-27T13:30:41+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-27T14:57:20+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-27T14:57:20+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-27T14:57:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-27T14:57:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!